Директору ГАПОУ НСО
	«НМК им. А. Ф. Мурова»
	Анохину В. И.
	От _________________________________
[bookmark: _GoBack]	       (ФИО родителя/законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

«____»______________20____г.

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________
	(ФИО ребенка) _________________________________________________________________________
в __________________ класс на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе «______________________________________________________________»

Сведения о ребенке:

Дата рождения:
Гражданство:
Фактическое место проживания:

Сведения о родителях (законных представителях), подписавших заявление:

Мать____________________________________________________________
Контактный телефон______________________________________________
Фактическое место проживания: ____________________________________

Отец____________________________________________________________
Контактный телефон______________________________________________
Фактическое место проживания: ____________________________________

_________________________
(ФИО, подпись)

С уставными документами, лицензией, локальными нормативными актами, образовательными программами ознакомлен(а) _________________________
	(ФИО, подпись)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.
Согласен(а)________________________________________________________________
                              (ФИО, подпись родителей (законных представителей)